
                                       

Žádost o poskytnutí daru z rozpočtu obce Široká Niva

V rámci dotační výzvy „Pomoc domácnostem“ vyhlášené Ministerstvem životního prostředí (MŽP) k řešení následků povodní na území ČR.  

Žadatel (člen domácnosti; za domácnost může žádat pouze jedna fyzická osoba/člen domácnosti):

Jméno, příjmení a titul:

Datum narození: Adresa trvalého pobytu:

*Telefon: *Email:

Doručovací adresa (pokud není shodná s adresou 
trvalého pobytu):

Adresa stavby poškozené povodní:

Obec/místní část: č. popisné / evidenční:

PSČ:

Kategorie bydlení domácnosti  – zakřížkujte správnou odpověď

Rodinný dům                                                                                          Nájemní bydlení (rodinný, bytový dům)

              

Ostatní stavby (jiné objekty užívané k celoročnímu bydlení)

Číslo bankovního účtu (v případě schválení žádosti bude na tento účet poskytnut finanční dar)

Beru na vědomí tyto skutečnosti:
1) Jsem členem výše uvedené domácnosti a jediným žadatelem za výše uvedenou domácnost.
2) Seznámil  jsem  se  s Pravidly  pro  poskytování  finančního  daru  z  rozpočtu  obce  Široká  Niva  na  pomoc  domácnostem 

postiženým povodní, schválených zastupitelstvem obce Široká Niva (dne 11.12.2024, č. usnesení 408/14/24) a zavazuji se je  
dodržovat. Žádost jsem vyplnil v souladu s těmito pravidly.

3) Mnou výše uvedené údaje jsem uvedl pravdivě a jsem si vědom právních důsledků včetně vrácení podpory v  případě 
nepravdivých údajů.

4) V případě  potřeby  si  může  obec  vyžádat  předložení  dalších  relevantních  dokumentů  prokazující  skutečnosti uvedené 
v žádosti.

5) Na podporu v rámci dotace není právní nárok.
6) Finanční dar mohu použít na pokrytí výdajů vzniklých v souvislosti s odstraňováním povodňových škod na majetku; na 

pokrytí nezbytných  výdajů,  jako  jsou platby  za  energie;  na  pořízení  nebo opravu nezbytného základního  vybavení  
domácnosti.

7) Žádost bude vyhodnocena dle Pravidel pro poskytování finančního daru z rozpočtu obce Široká Niva na pomoc domácnostem 
postiženým povodní, schválených zastupitelstvem obce. 

8) Nedílnou součástí této žádosti je Čestné prohlášení.

 Osobní údaje obsažené v této žádosti bude obec Široká Niva (správce osobních údajů) zpracovávat pro účely administrace a 
vyhodnocení  této  žádosti o  poskytnutí účelového  daru. Tento  účel  zpracování  os.  údajů  je v  souladu  s  ust.  Čl.  6 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR), kdy se jedná o zpracování nezbytné pro provedení opatření přijatých 
před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  subjektu  údajů.  Další  informace  o  zpracování  a  ochraně  osobních  údajů  lze  nalézt  na 
stránkách obce Široká Niva.

V …………………………………………………. dne:   ………………………………

Podpis žadatele: ……………………………………………………………


	
	Jméno, příjmení a titul:
	Datum narození:
	Adresa trvalého pobytu:
	*Telefon:
	*Email:
	Doručovací adresa (pokud není shodná s adresou trvalého pobytu):
	Obec/místní část:
	PSČ:
	Kategorie bydlení domácnosti – zakřížkujte správnou odpověď


